
Uchwała Nr XXXII-91/2013
 Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 9 października 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 
2013 – 2032

 Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz art. 169 i 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1241 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wołomin na lata 2013 - 2032 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2032 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin  Dutkiewicz               



Uzasadnienie do zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na 
lata 2013 – 2032

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013 – 2032 w załączniku Nr 1 uaktualniono kwoty 

dochodów i wydatków na dzień 09 października 2013 roku.

W załączniku Nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  

udziałem środków, o których mowa w 5. ust. 1 pkt 2 i 3” wprowadzono zmiany w wydatkach bieżących:

1."Wołomińskie szanse powrót do aktywności"

• w 2013 roku na kwotę - 392 483 zł

W załączniku nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)  

wprowadzono nowe zadanie bieżące:

1. „Umowa o współpracy w ramach zakupu grupowego energii elektrycznej - doradztwo”

• w 2014 roku na kwotę - 33 825 zł

• w 2015 roku na kwotę - 33 825 zł

W załączniku nr 2 w pozycji „Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)  

wprowadzono zmiany w zadaniach majątkowych w limitach na 2013 rok:

1. „Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 634 na odcinku od ul. Majdańskiej we wsi Duczki do 

granicy z gminą Klembów we wsi Stare Grabie w km. 34+476 do km 38+648"

• w 2013 roku na kwotę - 20 000 zł

2."Budowa ulicy Marszałkowskiej"

• w 2013 roku na kwotę - 75 921 zł

3. "Przebudowa układu drogowo – ulicznego"

• w 2013 roku na kwotę - 14 000 zł

4. "Budowa chodnika w ul. Rozwadowskiego w Ossowie"

• w 2013 roku na kwotę - 330 000 zł

5. "Modernizacja i rozbudowa oświetlenia"

• w 2013 roku na kwotę - 333 000 zł


